АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ
Управление образования и молодежной политики

ПРИКАЗ

от «/(^ » 2016 г. № 0 ^ /4^ %
О проведении I (отборочного)
муниципального этапа
Всероссийского конкурса
«Педагогический дебют -  2016»

В целях распространения положительного педагогического опыта, выявления
и поддержки творчески работающих молодых педагогов в муниципальной системе образования
и в соответствии с Положением о муниципальном этапе конкурса «Педагогический дебют -
2016»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Считать участниками заочного (отборочного) муниципального этапа конкурса
«Педагогический дебют -  2016» следующих педагогов образовательных учреждений города
Рязани:

1 Ивахин Никита Сергеевич - учитель истории и обществознания МБОУ
№ 1 им. В.П. Екимецкой»

«Школа

2 Янкина Мария Сергеевна - учитель английского языка МБОУ «Гимназия № 2»
3 Бизяева Юлия Андреевна - учитель истории, обществознания и английского

языка МБОУ «Школа № 7 «Русская классическая
школа»

4 Борзиков Сергей Игоревич - учитель обществознания МБОУ «Школа № 1»
5 Ртищев Никита Сергеевич -  учитель физической культуры МБОУ «Школа №11»
6 Пальваль Инна Юрьевна - учитель английского и испанского языков

«Школа № 14»
МБОУ

7 Юркова Анастасия Геннадиевна - учитель русского языка и литературы
«Многопрофильная школа № 17»

МБОУ

8 Майер Нина Александровна - учитель физики МБОУ «Школа № 15»
9 Карманова Екатерина Игоревна - учитель начальных классов МБОУ «Школа № 20»
10 Авдонин Максим Сергеевич - учитель физической культуры МБОУ «Школа № 30»
11 Мизяева Наталия Андреевна - учитель русского языка и литературы МБОУ

№31»
«Школа

12 Угарова Дарья Олеговна - учитель истории и общестознания МБОУ «Школа №
32»

13 Учуватов Сергей Александрович - учитель физической культуры МБОУ «Школа № 33»
14 Васюкова Ольга Игоревна - учитель французского языка МБОУ «Школа № 34»
15 Кузнецова Татьяна Александровна - учитель математики МБОУ «Школа № 39

физико-математического образования»
«Центр

16 Покшина Екатерина - учитель английского языка МБОУ «Школа № 40»

2

Александровна
17 Москалева Дарья Геннадьевна - учитель английского языка МБОУ «Школа № 51

«Центр образования»
18 Игошина Ольга Викторовна - учитель английского языка МБОУ «Школа № 54»
19 Колосова Наталья Владимировна - учитель русского языка и литературы МБОУ «Школа

№ 58»
20 Корольков Игорь Викторович - учитель истории МБОУ «Школа № 59»
21 Солнцев Даниил Александрович - учитель истории и обществознания МБОУ «Школа

№ 61»
22 Сидорова Дарья Петровна - учитель начальных классов МБОУ «Школа № 63»
23 Елисеева Зинаида Александровна - учитель истории МБОУ «Школа № 64»
24 Батманова Анастасия Олеговна - учитель начальных классов МБОУ «Школа № 67»
25 Самодурова Анна Анатольевна - учитель начальных классовМБОУ «Школа № 68»
26 Багдасарян Наталья Юрьевна - учитель английского языка МАОУ «Школа № 69

«Центр развития образования»
27 Андреева Ксения Андреевна - учитель русского языка и литературы МБОУ «Школа

- интернат № 1»
28 Качевская

Юлия Михайловна
- воспитатель МБДОУ «Детский сад № 12»

29 Калинкина Анна Сергеевна - воспитатель МБДОУ «Детский сад № 17»
30 Филина Руфия Хамитовна - воспитатель МБДОУ «Детский сад № 25»
31 Желтова Анна Сергеевна - воспитатель МАДОУ «Детский сад № 30»
32 Зеленская

Ангелина Сергеевна
- учитель-логопед МАДОУ «Детский сад № 34»

33 Дорошина
Наталья Андреевна

- учитель-логопед МБДОУ «Детский сад № 66»

34 Игнатова Екатерина Дмитриевна - воспитатель МБДОУ «Детский сад № 73»

35 Волкова Елизавета Михайловна - музыкальный руководитель МБДОУ «Детский сад
№ 75»

36 Савенкова Ольга Владимировна - учитель-логопед МБДОУ «Детский сад № 84»
37 Миронова Мария Алексеевна - воспитатель МБДОУ «Детский сад № 91»
38 Галкина

Юлия Эдуардовна
- воспитатель МБДОУ «Детский сад № 105»

38 Тимофеева
Елена Александровна

- воспитатель МБДОУ «Детский сад № 108»

40 Чудакова Ирина Вячеславовна - воспитатель МБДОУ «Детский сад № 111»
41 Антошкина Яна Вячеславовна - инструктор по физической культуре «Детский сад

№ 121»
42 Тарелова Светлана Александровна - воспитатель МБДОУ «Детский сад № 139»
43 Матыкина Марина Ивановна - учитель-логопед МАДОУ «Детский сад № 147»
44 Носкова Анна Анатольевна - воспитатель МАДОУ «Детский сад № 148»
45 Здобнова Алина Владимировна - воспитатель МБДОУ «Детский сад № 157»
46 Горшкова Галина Михайловна - педагог дополнительного образования МАУДО

«РГДЦТ»
47 Осипова Ольга Александровна МБУДО «Рязанская городская станция юных

натуралистов»

2. Утвердить состав жюри заочного (отборочного) этапа конкурса согласно приложению.
3. МБУ «ЦМиСО» (Васина О.С.) провести заочный (отборочный) муниципальный этап

Всероссийского конкурса «Педагогический дебют -  2016» в период с 19 сентября по 1 октября
2016 г.

4. МБУ «ЦМиСО» (Васина О.С.) организовать проверку работ участников заочного
(отборочного) этапа и подведения его итогов с 19 по 23 сентября 2016г.

5. Руководителям образовательных учреждений освободить от уроков членов жюри,
произвести им оплату согласно законодательству.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника
управления С.В. Меринову.

Начальник В.В. Еремкин

Скворцова Н.Г., 252140

Рассылка: ОУ, ДОУ, УДО, ЦМиСО

4

Приложение

Состав жюри заочного (отборочного) этапа муниципального конкурса
«Педагогический дебют -  2015»

1. Агеева Д.И., учитель английского языка МБОУ «Школа №21»
2. Виноградова О.А., инструктор по физической культуре МБДОУ «Детский сад № 152»
3. Григорян А.В., музыкальный руководитель МБДОУ «Детский сад № 106»
4. Евстигнеева В.В., методист отдела сопровождения образования МБУ «ЦМиСО»
5. Козлова Е.В., методист отдела сопровождения образования МБУ «ЦМиСО»
6. Магомедова С.Н., воспитатель МБДОУ «Детский сад № 103»
7. Майорова Т. А., заместитель заведующего МАДОУ «Детский сад № 3»
8. Матросова Ю.С., учитель-логопед МБДОУ «ЦРР - детский сад № 96»
9. Митина Т. А., методист отдела сопровождения образования МБУ «ЦМиСО»
10. Мордвинова М.В., воспитатель МБДОУ «Детский сац № 71»
11. Ожерельева С.В., учитель начальных классов МБОУ «Школа № 55 с углубленным изуче

нием отдельных учебных предметов»
12. Райская Л.И., заместитель директора МБОУ «Школа № 60»
13. Шичкина Н.Н., методист отдела сопровождения образования МБУ «ЦМиСО»
14. Юрченкова И.В., учитель физической культуры МБОУ «Школа № 13»